42

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018 № 56
р.п. Шимск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Шимском муниципальном районе на 2017-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Шимском муниципальном районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 07.11.2016 № 508:
1.1. Изложить Раздел 7. Объёмы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.) в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	4
	5
	6

	2017
	32275,8
	6697,2

	38973,0

	2018
	32463,3
	7858,1

	40321,4

	2019
	32463,3
	8016,7

	40480,0

	2020
	32463,3
	8016,2

	40479,5

	ВСЕГО
	129665,7
	30588,2

	160253,9
	»

1.2. Изложить в мероприятиях программы графы 7,8,9,10 в редакции:

в строке 1.1.:

	6697,2
	7858,1
	8016,7
	8016,2

в строке 1.2.:

	2116,0
	2020,2
	2020,2
	2020,2

в строке 1.3.:

	225,0
	237,2
	237,2
	237,2

в строке 1.4.:

	1297,3
	1488,9
	1488,9
	1488,9

в строке 1.5.:

	1437,5
	1159,7
	1159,7
	1159,7

в строке 1.7.:

	7611,9
	7904,7
	7904,7
	7904,7

в строке 1.8.:

	252,7
	154,7
	154,7
	154,7

в строке 1.9.:

	4291,1
	4175,9
	4175,9
	4175,9

в строке 1.10.:

	2505,2
	2515,2
	2515,2
	2515,2

в строке 1.11.:

	9018,2
	9326,6
	9326,6
	9326,6

в строке 1.12.:

	343,5
	349,0
	349,0
	349,0

в строке 1.13.:

	538,7
	479,9
	479,9
	479,9

в строке 1.14.:

	5,0
	0,0
	0,0
	0,0

в строке 1.15.:

	2632,7
	2650,3
	2650,3
	2650,3

в строке всего:
	38973,0
	40321,4
	40480,0
	40479,5

Глава

муниципального района                      Н.А. Тиханович